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Emissão:

Filtros: Data Movto: Produto:

Almoxarifado: Localização:

Método Custo:

Natureza:

Incluir Mov. Transferências:

0 a 99999901/01/2024 a 31/01/2024

Sim

1

1

C.M.D

Sim

Exibe Total por Movto:

Sim

Incluir Mov. Reservas:

Apenas com Movimentação

Produtos:

1Critério:

Data Entrada Lote:

Data Validade Lote:

31/12/0099 a 31/12/0099

31/12/0099 a 31/12/0099

Data Movto Documento Data Docto Tipo Movto Entrada Saída Final

Quantidade Valor

Entrada Saída Final Valor Unit. UsuárioC. AquisiçãoAnterior Anterior

Grupo: 1 - (12) - EPI - Produto: BOTA DE SEGURANÇA EM BORRACHA Nº  39 - (0002545)                                     Unidade: PAR

20,0003,0000,000 0,00 59,38 574,04 19,79574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 28 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

23,000 633,42 0,00

0,000 3,000 0,000 59,38320,000 574,04

0,000 3,000 0,00 59,38 574,0420,000

Grupo: 1 - (12) - EPI - Produto: LUVA DE SEGURANÇA EM COURO VAQUETA - (0006208)                                     Unidade: PAR

73,0000,0002,000 37,85 0,00 1.388,98 18,92488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 420 18/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

71,000 1.351,13 0,00

2,000 0,000 37,848 0,00073,000 1.388,98

71,0002,0000,000 0,00 37,85 1.351,13 18,92488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 420 18/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

73,000 1.388,98 0,00

0,000 2,000 0,000 37,84871,000 1.351,13

69,0002,0000,000 0,00 37,85 1.313,28 18,92488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 4364 24/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

71,000 1.351,13 0,00

0,000 2,000 0,000 37,84869,000 1.313,28

2,000 4,000 37,85 75,70 1.313,2869,000

Grupo: 1 - (12) - EPI - Produto: MASCARA C/ RESPIRADOR SEMIFACIAL - (0005576)                                     Unidade: UN

223,0000,0001,000 28,33 0,00 6.386,41 28,33488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 776 31/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

222,000 6.358,08 0,00

1,000 0,000 28,326 0,000223,000 6.386,41

222,0001,0000,000 0,00 28,33 6.358,08 28,33488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 776 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

223,000 6.386,41 0,00

0,000 1,000 0,000 28,326222,000 6.358,08

221,0001,0000,000 0,00 28,33 6.329,75 28,33488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 5313 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

222,000 6.358,08 0,00

0,000 1,000 0,000 28,326221,000 6.329,75

1,000 2,000 28,33 56,65 6.329,75221,000

Grupo: 1 - (13) - EPC - Produto: FITA ZEBRADA - (0005013)                                     Unidade: UN

101,0000,0001,000 8,48 0,00 905,50 8,48725 - david.lima@casal.al.gov.br

22/01/2024 477 22/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

100,000 897,02 0,00

1,000 0,000 8,482 0,000101,000 905,50



0000004 - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS - CASAL

Ficha Kardex

88

Página: /

209:04:5302/02/2024

Emissão:

Data Movto Documento Data Docto Tipo Movto Entrada Saída Final

Quantidade Valor

Entrada Saída Final Valor Unit. UsuárioC. AquisiçãoAnterior Anterior

100,0001,0000,000 0,00 8,48 897,02 8,48725 - david.lima@casal.al.gov.br

22/01/2024 477 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

101,000 905,50 0,00

0,000 1,000 0,000 8,482100,000 897,02

99,0001,0000,000 0,00 8,48 888,53 8,48725 - david.lima@casal.al.gov.br

22/01/2024 3949 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

100,000 897,02 0,00

0,000 1,000 0,000 8,48299,000 888,53

1,000 2,000 8,48 16,96 888,5399,000

Grupo: 1 - (14) - FARDAMENTOS - Produto: CALÇA MASCULINA JEANS TAM. 44 - (000302                                     Unidade: UN

2,0000,0001,000 32,36 0,00 64,72 32,36488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 314 10/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

1,000 32,36 0,00

1,000 0,000 32,360 0,0002,000 64,72

1,0001,0000,000 0,00 32,36 32,36 32,36488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 314 10/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

2,000 64,72 0,00

0,000 1,000 0,000 32,3601,000 32,36

0,0001,0000,000 0,00 32,36 0,00 32,36488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 3827 19/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

1,000 32,36 0,00

0,000 1,000 0,000 32,3600,000 0,00

1,000 2,000 32,36 64,72 0,000,000

Grupo: 1 - (14) - FARDAMENTOS - Produto: CAMISA MASCULINA POLO COM PUNHO EM MALH                                     Unidade: UN

16,0000,0004,000 50,04 0,00 50,04 12,51725 - david.lima@casal.al.gov.br

22/01/2024 483 22/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

12,000 0,00 0,00

4,000 0,000 50,037 0,00016,000 50,04

12,0004,0000,000 0,00 50,04 0,00 12,51725 - david.lima@casal.al.gov.br

22/01/2024 483 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

16,000 50,04 0,00

0,000 4,000 0,000 50,03712,000 0,00

8,0004,0000,000 0,00 50,04 -50,03 12,51725 - david.lima@casal.al.gov.br

22/01/2024 3994 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

12,000 0,00 0,00

0,000 4,000 0,000 50,0378,000 -50,03

4,000 8,000 50,04 100,07 -50,038,000

Grupo: 1 - (15) - ALIMENTOS - Produto: AÇUCAR - (0001982)                                     Unidade: UN

319,0000,00012,000 50,88 0,00 1.352,56 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

16/01/2024 138 04/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

307,000 1.301,68 0,00

12,000 0,000 50,880 0,000319,000 1.352,56

307,00012,0000,000 0,00 50,88 1.301,68 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

16/01/2024 138 04/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

319,000 1.352,56 0,00

0,000 12,000 0,000 50,880307,000 1.301,68

295,00012,0000,000 0,00 50,88 1.250,80 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

16/01/2024 2564 16/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

307,000 1.301,68 0,00

0,000 12,000 0,000 50,880295,000 1.250,80
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Data Movto Documento Data Docto Tipo Movto Entrada Saída Final

Quantidade Valor

Entrada Saída Final Valor Unit. UsuárioC. AquisiçãoAnterior Anterior

304,0000,0009,000 38,16 0,00 1.288,96 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 156 04/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

295,000 1.250,80 0,00

9,000 0,000 38,160 0,000304,000 1.288,96

332,0000,00028,000 118,72 0,00 1.407,68 4,24574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

18/01/2024 155 04/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

304,000 1.288,96 0,00

28,000 0,000 118,720 0,000332,000 1.407,68

323,0009,0000,000 0,00 38,16 1.369,52 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 156 04/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

332,000 1.407,68 0,00

0,000 9,000 0,000 38,160323,000 1.369,52

314,0009,0000,000 0,00 38,16 1.331,36 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 3276 18/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

323,000 1.369,52 0,00

0,000 9,000 0,000 38,160314,000 1.331,36

286,00028,0000,000 0,00 118,72 1.212,64 4,24574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

18/01/2024 155 04/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

314,000 1.331,36 0,00

0,000 28,000 0,000 118,720286,000 1.212,64

258,00028,0000,000 0,00 118,72 1.093,92 4,24574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

18/01/2024 3404 18/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

286,000 1.212,64 0,00

0,000 28,000 0,000 118,720258,000 1.093,92

249,0009,0000,000 0,00 38,16 1.055,76 4,24574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

18/01/2024 9 18/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

258,000 1.093,92 0,00

0,000 9,000 0,000 38,160249,000 1.055,76

258,0000,0009,000 38,16 0,00 1.093,92 4,24 597 - mega1

19/01/2024 9 19/01/2024 EN - Entrada Transferência para as Unidades

249,000 1.055,76 0,00

9,000 0,000 38,160 0,000258,000 1.093,92

262,0000,0004,000 16,96 0,00 1.110,88 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 392 17/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

258,000 1.093,92 0,00

4,000 0,000 16,960 0,000262,000 1.110,88

256,0006,0000,000 0,00 25,44 1.085,44 4,24574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 18 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

262,000 1.110,88 0,00

0,000 6,000 0,000 25,440256,000 1.085,44

247,0009,0000,000 0,00 38,16 1.047,28 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 9 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

256,000 1.085,44 0,00

0,000 9,000 0,000 38,160247,000 1.047,28

243,0004,0000,000 0,00 16,96 1.030,32 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 392 17/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

247,000 1.047,28 0,00

0,000 4,000 0,000 16,960243,000 1.030,32

239,0004,0000,000 0,00 16,96 1.013,36 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 3707 19/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

243,000 1.030,32 0,00

0,000 4,000 0,000 16,960239,000 1.013,36

241,0000,0002,000 8,48 0,00 1.021,84 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 117 03/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

239,000 1.013,36 0,00

2,000 0,000 8,480 0,000241,000 1.021,84
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Data Movto Documento Data Docto Tipo Movto Entrada Saída Final

Quantidade Valor

Entrada Saída Final Valor Unit. UsuárioC. AquisiçãoAnterior Anterior

243,0000,0002,000 8,48 0,00 1.030,32 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 240 09/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

241,000 1.021,84 0,00

2,000 0,000 8,480 0,000243,000 1.030,32

245,0000,0002,000 8,48 0,00 1.038,80 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 180 08/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

243,000 1.030,32 0,00

2,000 0,000 8,480 0,000245,000 1.038,80

243,0002,0000,000 0,00 8,48 1.030,32 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 117 03/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

245,000 1.038,80 0,00

0,000 2,000 0,000 8,480243,000 1.030,32

241,0002,0000,000 0,00 8,48 1.021,84 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 3890 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

243,000 1.030,32 0,00

0,000 2,000 0,000 8,480241,000 1.021,84

239,0002,0000,000 0,00 8,48 1.013,36 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 240 09/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

241,000 1.021,84 0,00

0,000 2,000 0,000 8,480239,000 1.013,36

237,0002,0000,000 0,00 8,48 1.004,88 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 3957 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

239,000 1.013,36 0,00

0,000 2,000 0,000 8,480237,000 1.004,88

235,0002,0000,000 0,00 8,48 996,40 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 180 08/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

237,000 1.004,88 0,00

0,000 2,000 0,000 8,480235,000 996,40

233,0002,0000,000 0,00 8,48 987,92 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 4077 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

235,000 996,40 0,00

0,000 2,000 0,000 8,480233,000 987,92

235,0000,0002,000 8,48 0,00 996,40 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

23/01/2024 579 23/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

233,000 987,92 0,00

2,000 0,000 8,480 0,000235,000 996,40

232,0003,0000,000 0,00 12,72 983,68 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

23/01/2024 46 23/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

235,000 996,40 0,00

0,000 3,000 0,000 12,720232,000 983,68

230,0002,0000,000 0,00 8,48 975,20 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

23/01/2024 579 23/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

232,000 983,68 0,00

0,000 2,000 0,000 8,480230,000 975,20

228,0002,0000,000 0,00 8,48 966,72 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

23/01/2024 4227 23/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

230,000 975,20 0,00

0,000 2,000 0,000 8,480228,000 966,72

224,0004,0000,000 0,00 16,96 949,76 4,24574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 24 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

228,000 966,72 0,00

0,000 4,000 0,000 16,960224,000 949,76

220,0004,0000,000 0,00 16,96 932,80 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

25/01/2024 6 25/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

224,000 949,76 0,00

0,000 4,000 0,000 16,960220,000 932,80
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210,00010,0000,000 0,00 42,40 890,40 4,24488 - samya.soares@casal.al.gov.br

26/01/2024 33 26/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

220,000 932,80 0,00

0,000 10,000 0,000 42,400210,000 890,40

70,000 167,000 296,80 708,08 890,40210,000

Grupo: 1 - (15) - ALIMENTOS - Produto: CAFE - (0002908)                                     Unidade: PCT

662,0000,00026,000 233,74 0,00 5.951,38 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

16/01/2024 138 04/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

636,000 5.717,64 0,00

26,000 0,000 233,740 0,000662,000 5.951,38

636,00026,0000,000 0,00 233,74 5.717,64 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

16/01/2024 138 04/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

662,000 5.951,38 0,00

0,000 26,000 0,000 233,740636,000 5.717,64

610,00026,0000,000 0,00 233,74 5.483,90 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

16/01/2024 2565 16/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

636,000 5.717,64 0,00

0,000 26,000 0,000 233,740610,000 5.483,90

630,0000,00020,000 179,80 0,00 5.663,70 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 156 04/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

610,000 5.483,90 0,00

20,000 0,000 179,800 0,000630,000 5.663,70

722,0000,00092,000 827,08 0,00 6.490,78 8,99574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

18/01/2024 155 04/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

630,000 5.663,70 0,00

92,000 0,000 827,080 0,000722,000 6.490,78

702,00020,0000,000 0,00 179,80 6.310,98 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 156 04/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

722,000 6.490,78 0,00

0,000 20,000 0,000 179,800702,000 6.310,98

682,00020,0000,000 0,00 179,80 6.131,18 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 3275 18/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

702,000 6.310,98 0,00

0,000 20,000 0,000 179,800682,000 6.131,18

590,00092,0000,000 0,00 827,08 5.304,10 8,99574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

18/01/2024 155 04/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

682,000 6.131,18 0,00

0,000 92,000 0,000 827,080590,000 5.304,10

498,00092,0000,000 0,00 827,08 4.477,02 8,99574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

18/01/2024 3403 18/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

590,000 5.304,10 0,00

0,000 92,000 0,000 827,080498,000 4.477,02

478,00020,0000,000 0,00 179,80 4.297,22 8,99574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

18/01/2024 9 18/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

498,000 4.477,02 0,00

0,000 20,000 0,000 179,800478,000 4.297,22

498,0000,00020,000 179,80 0,00 4.477,02 8,99 597 - mega1

19/01/2024 9 19/01/2024 EN - Entrada Transferência para as Unidades

478,000 4.297,22 0,00

20,000 0,000 179,800 0,000498,000 4.477,02

512,0000,00014,000 125,86 0,00 4.602,88 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 392 17/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

498,000 4.477,02 0,00

14,000 0,000 125,860 0,000512,000 4.602,88
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498,00014,0000,000 0,00 125,86 4.477,02 8,99574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 18 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

512,000 4.602,88 0,00

0,000 14,000 0,000 125,860498,000 4.477,02

478,00020,0000,000 0,00 179,80 4.297,22 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 9 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

498,000 4.477,02 0,00

0,000 20,000 0,000 179,800478,000 4.297,22

464,00014,0000,000 0,00 125,86 4.171,36 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 392 17/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

478,000 4.297,22 0,00

0,000 14,000 0,000 125,860464,000 4.171,36

450,00014,0000,000 0,00 125,86 4.045,50 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 3708 19/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

464,000 4.171,36 0,00

0,000 14,000 0,000 125,860450,000 4.045,50

456,0000,0006,000 53,94 0,00 4.099,44 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 117 03/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

450,000 4.045,50 0,00

6,000 0,000 53,940 0,000456,000 4.099,44

466,0000,00010,000 89,90 0,00 4.189,34 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 223 09/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

456,000 4.099,44 0,00

10,000 0,000 89,900 0,000466,000 4.189,34

470,0000,0004,000 35,96 0,00 4.225,30 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 240 09/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

466,000 4.189,34 0,00

4,000 0,000 35,960 0,000470,000 4.225,30

483,0000,00013,000 116,87 0,00 4.342,17 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 164 05/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

470,000 4.225,30 0,00

13,000 0,000 116,870 0,000483,000 4.342,17

487,0000,0004,000 35,96 0,00 4.378,13 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 180 08/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

483,000 4.342,17 0,00

4,000 0,000 35,960 0,000487,000 4.378,13

481,0006,0000,000 0,00 53,94 4.324,19 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 117 03/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

487,000 4.378,13 0,00

0,000 6,000 0,000 53,940481,000 4.324,19

475,0006,0000,000 0,00 53,94 4.270,25 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 3891 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

481,000 4.324,19 0,00

0,000 6,000 0,000 53,940475,000 4.270,25

465,00010,0000,000 0,00 89,90 4.180,35 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 223 09/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

475,000 4.270,25 0,00

0,000 10,000 0,000 89,900465,000 4.180,35

455,00010,0000,000 0,00 89,90 4.090,45 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 3952 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

465,000 4.180,35 0,00

0,000 10,000 0,000 89,900455,000 4.090,45

451,0004,0000,000 0,00 35,96 4.054,49 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 240 09/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

455,000 4.090,45 0,00

0,000 4,000 0,000 35,960451,000 4.054,49
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447,0004,0000,000 0,00 35,96 4.018,53 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 3958 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

451,000 4.054,49 0,00

0,000 4,000 0,000 35,960447,000 4.018,53

434,00013,0000,000 0,00 116,87 3.901,66 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 164 05/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

447,000 4.018,53 0,00

0,000 13,000 0,000 116,870434,000 3.901,66

421,00013,0000,000 0,00 116,87 3.784,79 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 4023 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

434,000 3.901,66 0,00

0,000 13,000 0,000 116,870421,000 3.784,79

417,0004,0000,000 0,00 35,96 3.748,83 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 180 08/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

421,000 3.784,79 0,00

0,000 4,000 0,000 35,960417,000 3.748,83

413,0004,0000,000 0,00 35,96 3.712,87 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 4076 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

417,000 3.748,83 0,00

0,000 4,000 0,000 35,960413,000 3.712,87

420,0000,0007,000 62,93 0,00 3.775,80 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

23/01/2024 579 23/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

413,000 3.712,87 0,00

7,000 0,000 62,930 0,000420,000 3.775,80

413,0007,0000,000 0,00 62,93 3.712,87 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

23/01/2024 46 23/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

420,000 3.775,80 0,00

0,000 7,000 0,000 62,930413,000 3.712,87

406,0007,0000,000 0,00 62,93 3.649,94 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

23/01/2024 579 23/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

413,000 3.712,87 0,00

0,000 7,000 0,000 62,930406,000 3.649,94

399,0007,0000,000 0,00 62,93 3.587,01 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

23/01/2024 4228 23/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

406,000 3.649,94 0,00

0,000 7,000 0,000 62,930399,000 3.587,01

392,0007,0000,000 0,00 62,93 3.524,08 8,99574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 24 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

399,000 3.587,01 0,00

0,000 7,000 0,000 62,930392,000 3.524,08

382,00010,0000,000 0,00 89,90 3.434,18 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

25/01/2024 6 25/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

392,000 3.524,08 0,00

0,000 10,000 0,000 89,900382,000 3.434,18

372,00010,0000,000 0,00 89,90 3.344,28 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

26/01/2024 33 26/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

382,000 3.434,18 0,00

0,000 10,000 0,000 89,900372,000 3.344,28

376,0000,0004,000 35,96 0,00 3.380,24 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 786 31/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

372,000 3.344,28 0,00

4,000 0,000 35,960 0,000376,000 3.380,24

372,0004,0000,000 0,00 35,96 3.344,28 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 786 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

376,000 3.380,24 0,00

0,000 4,000 0,000 35,960372,000 3.344,28
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368,0004,0000,000 0,00 35,96 3.308,32 8,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 5316 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

372,000 3.344,28 0,00

0,000 4,000 0,000 35,960368,000 3.308,32

220,000 488,000 1.977,80 4.387,12 3.308,32368,000

Grupo: 1 - (15) - ALIMENTOS - Produto: LANCHES E REFEIÇOES - (0009559)                                     Unidade: UN

1,0000,0001,000 194,00 0,00 194,00 97,00120 - cicera.albuquerque@casal.al.gov.br

24/01/2024 340 22/01/2024 Entrada por Compras

0,000 0,00 194,00

1,000 0,000 194,000 0,0001,000 194,00

7,0000,0006,000 84,00 0,00 278,00 30,03763 - cristiane.thais@casal.al.gov.br

25/01/2024 000000222 17/01/2024 Entrada por Compras

1,000 194,00 14,00

6,000 0,000 84,000 0,0007,000 278,00

29,0000,00022,000 308,00 0,00 586,00 30,03763 - cristiane.thais@casal.al.gov.br

25/01/2024 000000221 17/01/2024 Entrada por Compras

7,000 278,00 14,00

22,000 0,000 308,000 0,00029,000 586,00

23,0006,0000,000 0,00 180,19 405,81 30,03763 - cristiane.thais@casal.al.gov.br

25/01/2024 000000222 25/01/2024 SD - Baixa de Estoque Fundo Fixo

29,000 586,00 0,00

0,000 6,000 0,000 180,19423,000 405,81

24,0000,0001,000 91,00 0,00 496,81 41,12170 - diogenes.peixoto@casal.al.gov.br

29/01/2024 11 11/01/2024 Entrada por Compras

23,000 405,81 91,00

1,000 0,000 91,000 0,00024,000 496,81

25,0000,0001,000 28,00 0,00 524,81 41,12358 - katarina.batista@casal.al.gov.br

29/01/2024 000000223 17/01/2024 Entrada por Compras

24,000 496,81 28,00

1,000 0,000 28,000 0,00025,000 524,81

26,0000,0001,000 22,00 0,00 546,81 42,42358 - katarina.batista@casal.al.gov.br

30/01/2024 2582 17/01/2024 Entrada por Compras

25,000 524,81 22,00

1,000 0,000 22,000 0,00026,000 546,81

27,0000,0001,000 62,50 0,00 609,31 24,86288 - jessika.maite@casal.al.gov.br

31/01/2024 384371 11/01/2024 Entrada por Compras

26,000 546,81 62,50

1,000 0,000 62,500 0,00027,000 609,31

28,0000,0001,000 226,04 0,00 835,35 24,86288 - jessika.maite@casal.al.gov.br

31/01/2024 010012024 10/01/2024 Entrada por Compras

27,000 609,31 226,04

1,000 0,000 226,040 0,00028,000 835,35

27,0001,0000,000 0,00 24,86 810,48 24,86310 - jose.nunes@casal.al.gov.br

31/01/2024 21605 22/01/2024 SD - Baixa de Estoque Fundo Fixo

28,000 835,35 0,00

0,000 1,000 0,000 24,86227,000 810,48

34,000 7,000 1.015,54 205,06 810,4827,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: ALAVANCA DE AÇO 1" C/ 1,50M - (0002036)                                     Unidade: UN

10,0001,0000,000 0,00 105,38 1.062,05 105,38574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 26 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

11,000 1.167,43 0,00

0,000 1,000 0,000 105,38410,000 1.062,05
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0,000 1,000 0,00 105,38 1.062,0510,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: ALICATE DE CORTE DIAGONAL  6", 1KV - (00                                     Unidade: UN

23,0000,0001,000 36,66 0,00 843,18 36,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 182 08/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

22,000 806,52 0,00

1,000 0,000 36,660 0,00023,000 843,18

22,0001,0000,000 0,00 36,66 806,52 36,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 182 08/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

23,000 843,18 0,00

0,000 1,000 0,000 36,66022,000 806,52

21,0001,0000,000 0,00 36,66 769,86 36,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 4089 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

22,000 806,52 0,00

0,000 1,000 0,000 36,66021,000 769,86

1,000 2,000 36,66 73,32 769,8621,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: ARCO DE SERRA 12 x 1" - HASTE DE METAL                                     Unidade: UN

37,0001,0000,000 0,00 20,69 767,05 20,69574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

38,000 787,74 0,00

0,000 1,000 0,000 20,69037,000 767,05

0,000 1,000 0,00 20,69 767,0537,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: BALDE DE ZINCO - (0002267)                                     Unidade: UN

21,0001,0000,000 0,00 28,81 615,79 28,81574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 43 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

22,000 644,60 0,00

0,000 1,000 0,000 28,80721,000 615,79

19,0002,0000,000 0,00 57,61 558,18 28,81574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 26 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

21,000 615,79 0,00

0,000 2,000 0,000 57,61419,000 558,18

0,000 3,000 0,00 86,42 558,1819,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: CADEADO Nº 40 - (0002885)                                     Unidade: UN

10,0000,0001,000 14,36 0,00 139,01 14,36488 - samya.soares@casal.al.gov.br

17/01/2024 406 17/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

9,000 124,65 0,00

1,000 0,000 14,355 0,00010,000 139,01

9,0001,0000,000 0,00 14,36 124,65 14,36488 - samya.soares@casal.al.gov.br

17/01/2024 406 17/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

10,000 139,01 0,00

0,000 1,000 0,000 14,3559,000 124,65

8,0001,0000,000 0,00 14,36 110,29 14,36488 - samya.soares@casal.al.gov.br

17/01/2024 3150 17/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

9,000 124,65 0,00

0,000 1,000 0,000 14,3558,000 110,29

7,0001,0000,000 0,00 14,36 95,94 14,36574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 51 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

8,000 110,29 0,00

0,000 1,000 0,000 14,3557,000 95,94
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4,0003,0000,000 0,00 43,07 52,87 14,36574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 26 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

7,000 95,94 0,00

0,000 3,000 0,000 43,0664,000 52,87

1,000 6,000 14,36 86,13 52,874,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: CADEADO Nº 50 - (0002891)                                     Unidade: UN

2,0000,0002,000 87,71 0,00 87,71 43,8673 - anapaula.leite@casal.al.gov.br

31/01/2024 317255 31/01/2024 Entrada por Compras

0,000 0,00 43,86

2,000 0,000 87,710 0,0002,000 87,71

2,000 0,000 87,71 0,00 87,712,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: CAIXA P/ FERRAMENTA SANFONADA C/ 5 GAVE                                     Unidade: UN

4,0002,0000,000 0,00 269,36 537,64 134,68574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

6,000 807,00 0,00

0,000 2,000 0,000 269,3604,000 537,64

3,0001,0000,000 0,00 134,68 402,96 134,68574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 50 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

4,000 537,64 0,00

0,000 1,000 0,000 134,6803,000 402,96

4,0000,0001,000 134,68 0,00 537,64 134,68574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

30/01/2024 743 30/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

3,000 402,96 0,00

1,000 0,000 134,680 0,0004,000 537,64

3,0001,0000,000 0,00 134,68 402,96 134,68574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

30/01/2024 743 30/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

4,000 537,64 0,00

0,000 1,000 0,000 134,6803,000 402,96

2,0001,0000,000 0,00 134,68 268,28 134,68574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

30/01/2024 5138 30/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

3,000 402,96 0,00

0,000 1,000 0,000 134,6802,000 268,28

3,0000,0001,000 134,68 0,00 402,96 134,68488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 776 31/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

2,000 268,28 0,00

1,000 0,000 134,680 0,0003,000 402,96

2,0001,0000,000 0,00 134,68 268,28 134,68488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 776 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

3,000 402,96 0,00

0,000 1,000 0,000 134,6802,000 268,28

1,0001,0000,000 0,00 134,68 133,60 134,68488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 5310 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

2,000 268,28 0,00

0,000 1,000 0,000 134,6801,000 133,60

2,000 7,000 269,36 942,76 133,601,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: CONJUNTO ENGATE E ESGUICHO ROSQUEADO  -                                     Unidade: CJ

15,0000,0001,000 9,23 0,00 138,45 9,23488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 610 24/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

14,000 129,22 0,00

1,000 0,000 9,230 0,00015,000 138,45
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14,0001,0000,000 0,00 9,23 129,22 9,23488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 610 24/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

15,000 138,45 0,00

0,000 1,000 0,000 9,23014,000 129,22

13,0001,0000,000 0,00 9,23 119,99 9,23488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 4468 24/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

14,000 129,22 0,00

0,000 1,000 0,000 9,23013,000 119,99

1,000 2,000 9,23 18,46 119,9913,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: ENXADA DE 2 1/2 LIBRAS (S/ CABO) - (000                                     Unidade: UN

1,0004,0000,000 0,00 153,02 32,68 38,25574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

5,000 185,70 0,00

0,000 4,000 0,000 153,0201,000 32,68

0,0001,0000,000 0,00 38,26 0,00 38,25574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 26 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

1,000 32,68 0,00

0,000 1,000 0,000 38,2550,000 0,00

0,000 5,000 0,00 191,28 0,000,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: ENXADECO S/ CABO - (0004831)                                     Unidade: UN

10,0001,0000,000 0,00 31,49 364,62 31,49574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

11,000 396,11 0,00

0,000 1,000 0,000 31,48810,000 364,62

0,000 1,000 0,00 31,49 364,6210,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: ESTROVENGA (S/ CABO) - (0004931)                                     Unidade: UN

23,0001,0000,000 0,00 23,01 569,16 23,01574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

24,000 592,17 0,00

0,000 1,000 0,000 23,01123,000 569,16

0,000 1,000 0,00 23,01 569,1623,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: JOGO DE BROCAS AÇO RAPIDO - 1/16" A 1/2                                     Unidade: UN

1,0000,0001,000 20,00 0,00 20,00 20,0097 - aureni.ramos@casal.al.gov.br

25/01/2024 648 25/01/2024 Entrada por Compras

0,000 0,00 20,00

1,000 0,000 20,000 0,0001,000 20,00

1,000 0,000 20,00 0,00 20,001,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: LAMINA DE SERRA 12 X 1/2 - (0006003)                                     Unidade: UN

70,00050,0000,000 0,00 482,99 675,02 9,66574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 43 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

120,000 1.158,01 0,00

0,000 50,000 0,000 482,99370,000 675,02

80,0000,00010,000 96,60 0,00 771,61 9,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 183 08/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

70,000 675,02 0,00
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10,000 0,000 96,599 0,00080,000 771,61

70,00010,0000,000 0,00 96,60 675,02 9,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 183 08/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

80,000 771,61 0,00

0,000 10,000 0,000 96,59970,000 675,02

60,00010,0000,000 0,00 96,60 578,42 9,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 4343 24/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

70,000 675,02 0,00

0,000 10,000 0,000 96,59960,000 578,42

50,00010,0000,000 0,00 96,60 481,82 9,66574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 26 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

60,000 578,42 0,00

0,000 10,000 0,000 96,59950,000 481,82

25,00025,0000,000 0,00 241,50 240,32 9,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

25/01/2024 7 25/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

50,000 481,82 0,00

0,000 25,000 0,000 241,49725,000 240,32

10,00015,0000,000 0,00 144,90 95,42 9,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

26/01/2024 38 26/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

25,000 240,32 0,00

0,000 15,000 0,000 144,89810,000 95,42

18,0000,0008,000 77,28 0,00 172,70 9,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 776 31/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

10,000 95,42 0,00

8,000 0,000 77,279 0,00018,000 172,70

10,0008,0000,000 0,00 77,28 95,42 9,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 776 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

18,000 172,70 0,00

0,000 8,000 0,000 77,27910,000 95,42

2,0008,0000,000 0,00 77,28 18,14 9,66488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 5311 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

10,000 95,42 0,00

0,000 8,000 0,000 77,2792,000 18,14

18,000 136,000 173,88 1.313,74 18,142,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 C/ 20M - (00055                                     Unidade: PC

1,0002,0000,000 0,00 179,37 89,68 89,68574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

3,000 269,04 0,00

0,000 2,000 0,000 179,3651,000 89,68

2,0000,0001,000 89,68 0,00 179,36 89,68488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 610 24/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

1,000 89,68 0,00

1,000 0,000 89,683 0,0002,000 179,36

1,0001,0000,000 0,00 89,68 89,68 89,68488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 610 24/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

2,000 179,36 0,00

0,000 1,000 0,000 89,6831,000 89,68

0,0001,0000,000 0,00 89,68 0,00 89,68488 - samya.soares@casal.al.gov.br

24/01/2024 4469 24/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

1,000 89,68 0,00

0,000 1,000 0,000 89,6830,000 0,00

1,000 4,000 89,68 358,73 0,000,000
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Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: MARRETA DE 1.1/2KG C/ CABO - (0005558)                                     Unidade: UN

3,0002,0000,000 0,00 64,40 92,75 32,20574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

5,000 157,15 0,00

0,000 2,000 0,000 64,3963,000 92,75

0,000 2,000 0,00 64,40 92,753,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: MARTELO DE UNHA 25MM - (0005568)                                     Unidade: UN

38,0002,0000,000 0,00 53,65 1.034,75 26,82574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

40,000 1.088,40 0,00

0,000 2,000 0,000 53,64738,000 1.034,75

0,000 2,000 0,00 53,65 1.034,7538,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: PA QUADRADA C/ CABO - (0005762)                                     Unidade: UN

15,0002,0000,000 0,00 70,40 528,00 35,20574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

17,000 598,40 0,00

0,000 2,000 0,000 70,40115,000 528,00

0,000 2,000 0,00 70,40 528,0015,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: PICARETA C/ PONTA E PA ESTREITA(S/ CABO                                     Unidade: UN

11,0002,0000,000 0,00 107,26 743,59 53,63574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

13,000 850,85 0,00

0,000 2,000 0,000 107,26311,000 743,59

10,0001,0000,000 0,00 53,63 689,96 53,63574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 43 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

11,000 743,59 0,00

0,000 1,000 0,000 53,63110,000 689,96

7,0003,0000,000 0,00 160,89 529,06 53,63574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 26 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

10,000 689,96 0,00

0,000 3,000 0,000 160,8947,000 529,06

0,000 6,000 0,00 321,79 529,067,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: TALHADEIRA DE ACO 10" - (0007755)                                     Unidade: UN

2,0002,0000,000 0,00 60,11 90,69 30,06574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

4,000 150,80 0,00

0,000 2,000 0,000 60,1102,000 90,69

0,000 2,000 0,00 60,11 90,692,000

Grupo: 1 - (17) - FERRAMENTAS - Produto: TRENA COMUM 10M - (0008047)                                     Unidade: UN

8,0000,0001,000 36,93 0,00 295,44 36,93488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 776 31/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

7,000 258,51 0,00

1,000 0,000 36,930 0,0008,000 295,44
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7,0001,0000,000 0,00 36,93 258,51 36,93488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 776 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

8,000 295,44 0,00

0,000 1,000 0,000 36,9307,000 258,51

6,0001,0000,000 0,00 36,93 221,58 36,93488 - samya.soares@casal.al.gov.br

31/01/2024 5312 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

7,000 258,51 0,00

0,000 1,000 0,000 36,9306,000 221,58

1,000 2,000 36,93 73,86 221,586,000

Grupo: 1 - (18) - ACESSORIOS E UTENSILIOS P/ FERRAMENTAS - Produto: CABO DE MADE                                     Unidade: UN

13,0001,0000,000 0,00 7,22 97,92 7,22574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

14,000 105,14 0,00

0,000 1,000 0,000 7,22213,000 97,92

11,0002,0000,000 0,00 21,13 119,66 10,56574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

19/01/2024 11 19/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

13,000 140,79 0,00

0,000 2,000 0,000 21,12811,000 119,66

10,0001,0000,000 0,00 10,56 109,10 10,56574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 26 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

11,000 119,66 0,00

0,000 1,000 0,000 10,56410,000 109,10

0,000 4,000 0,00 38,91 109,1010,000

Grupo: 1 - (18) - ACESSORIOS E UTENSILIOS P/ FERRAMENTAS - Produto: ELETRODO P/                                     Unidade: KG

3,0000,0003,000 60,00 0,00 60,00 20,0097 - aureni.ramos@casal.al.gov.br

25/01/2024 648 25/01/2024 Entrada por Compras

0,000 0,00 20,00

3,000 0,000 60,000 0,0003,000 60,00

3,0000,0003,000 88,50 0,00 88,50 29,5097 - aureni.ramos@casal.al.gov.br

25/01/2024 648 25/01/2024 Entrada por Compras

0,000 0,00 29,50

3,000 0,000 88,500 0,0003,000 88,50

6,000 0,000 148,50 0,00 88,503,000

Grupo: 1 - (2) - PAPELARIA - Produto: ADESIVO/COLA INSTANTANEA - (0002021)                                     Unidade: UN

4,0000,0004,000 56,00 0,00 56,00 14,0073 - anapaula.leite@casal.al.gov.br

29/01/2024 8479 29/01/2024 Entrada por Compras

0,000 0,00 14,00

4,000 0,000 56,000 0,0004,000 56,00

4,000 0,000 56,00 0,00 56,004,000

Grupo: 1 - (2) - PAPELARIA - Produto: BORRACHA PLASTICA P/ DESENHO - (0002542)                                     Unidade: UN

59,0000,0004,000 3,97 0,00 58,42 0,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 159 04/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

55,000 54,45 0,00

4,000 0,000 3,969 0,00059,000 58,42

55,0004,0000,000 0,00 3,97 54,45 0,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 159 04/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

59,000 58,42 0,00

0,000 4,000 0,000 3,96955,000 54,45
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51,0004,0000,000 0,00 3,97 50,48 0,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 3457 18/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

55,000 54,45 0,00

0,000 4,000 0,000 3,96951,000 50,48

53,0000,0002,000 1,98 0,00 52,47 0,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

25/01/2024 5 25/01/2024 EN - Entrada Transferência para as Unidades

51,000 50,48 0,00

2,000 0,000 1,985 0,00053,000 52,47

51,0002,0000,000 0,00 1,98 50,48 0,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

25/01/2024 5 25/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

53,000 52,47 0,00

0,000 2,000 0,000 1,98551,000 50,48

49,0002,0000,000 0,00 1,98 48,50 0,99488 - samya.soares@casal.al.gov.br

25/01/2024 5 25/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

51,000 50,48 0,00

0,000 2,000 0,000 1,98549,000 48,50

6,000 12,000 5,95 11,91 48,5049,000

Grupo: 1 - (2) - PAPELARIA - Produto: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - (0003125)                                     Unidade: UN

18,0000,0003,000 3,06 0,00 18,36 1,02488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 159 04/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

15,000 15,30 0,00

3,000 0,000 3,060 0,00018,000 18,36

15,0003,0000,000 0,00 3,06 15,30 1,02488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 159 04/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

18,000 18,36 0,00

0,000 3,000 0,000 3,06015,000 15,30

12,0003,0000,000 0,00 3,06 12,24 1,02488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 3453 18/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

15,000 15,30 0,00

0,000 3,000 0,000 3,06012,000 12,24

15,0000,0003,000 3,06 0,00 15,30 1,02488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 299 10/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

12,000 12,24 0,00

3,000 0,000 3,060 0,00015,000 15,30

12,0003,0000,000 0,00 3,06 12,24 1,02488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 299 10/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

15,000 15,30 0,00

0,000 3,000 0,000 3,06012,000 12,24

9,0003,0000,000 0,00 3,06 9,18 1,02488 - samya.soares@casal.al.gov.br

19/01/2024 3687 19/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

12,000 12,24 0,00

0,000 3,000 0,000 3,0609,000 9,18

14,0000,0005,000 5,10 0,00 14,28 1,02488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 221 09/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

9,000 9,18 0,00

5,000 0,000 5,100 0,00014,000 14,28

9,0005,0000,000 0,00 5,10 9,18 1,02488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 221 09/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

14,000 14,28 0,00

0,000 5,000 0,000 5,1009,000 9,18

4,0005,0000,000 0,00 5,10 4,08 1,02488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 3922 22/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

9,000 9,18 0,00

0,000 5,000 0,000 5,1004,000 4,08
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2,0002,0000,000 0,00 2,04 2,04 1,02574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

24/01/2024 23 24/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

4,000 4,08 0,00

0,000 2,000 0,000 2,0402,000 2,04

4,0000,0002,000 2,04 0,00 4,08 1,02574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

31/01/2024 288 10/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

2,000 2,04 0,00

2,000 0,000 2,040 0,0004,000 4,08

2,0002,0000,000 0,00 2,04 2,04 1,02574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

31/01/2024 288 10/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

4,000 4,08 0,00

0,000 2,000 0,000 2,0402,000 2,04

0,0002,0000,000 0,00 2,04 0,00 1,02574 - walsyneide.costa@casal.al.gov.br

31/01/2024 5278 31/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

2,000 2,04 0,00

0,000 2,000 0,000 2,0400,000 0,00

13,000 28,000 13,26 28,56 0,000,000

Grupo: 1 - (2) - PAPELARIA - Produto: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - (0003126)                                     Unidade: UN

101,0000,0003,000 1,88 0,00 63,62 0,63488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 159 04/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

98,000 61,74 0,00

3,000 0,000 1,883 0,000101,000 63,62

98,0003,0000,000 0,00 1,88 61,74 0,63488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 159 04/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

101,000 63,62 0,00

0,000 3,000 0,000 1,88398,000 61,74

95,0003,0000,000 0,00 1,88 59,86 0,63488 - samya.soares@casal.al.gov.br

18/01/2024 3452 18/01/2024 SD - Saída - Reserva de Solicitação

98,000 61,74 0,00

0,000 3,000 0,000 1,88395,000 59,86

85,00010,0000,000 0,00 6,28 53,58 0,63488 - samya.soares@casal.al.gov.br

23/01/2024 47 23/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

95,000 59,86 0,00

0,000 10,000 0,000 6,27685,000 53,58

95,0000,00010,000 6,28 0,00 59,86 0,63488 - samya.soares@casal.al.gov.br

25/01/2024 5 25/01/2024 EN - Entrada Transferência para as Unidades

85,000 53,58 0,00

10,000 0,000 6,276 0,00095,000 59,86

85,00010,0000,000 0,00 6,28 53,58 0,63488 - samya.soares@casal.al.gov.br

25/01/2024 5 25/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

95,000 59,86 0,00

0,000 10,000 0,000 6,27685,000 53,58

75,00010,0000,000 0,00 6,28 47,30 0,63488 - samya.soares@casal.al.gov.br

25/01/2024 5 25/01/2024 SD - Saída Transferência para as Unidades

85,000 53,58 0,00

0,000 10,000 0,000 6,27675,000 47,30

13,000 36,000 8,16 22,60 47,3075,000

Grupo: 1 - (2) - PAPELARIA - Produto: CLIPS P/ PAPEL Nº 2/0 - (0003603)                                     Unidade: UN

45,0000,0001,000 1,86 0,00 86,08 1,86488 - samya.soares@casal.al.gov.br

22/01/2024 181 08/01/2024 ED - Entrada - Reserva de Solicitação

44,000 84,22 0,00

1,000 0,000 1,859 0,00045,000 86,08


